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Zadeva: Predstavniki §tudentov UL MF v §tudijskem letu 2019/2020

Spostovani,

v $tudijskem letu 2019/2020 so $tudente UL MF v organih in delovnih telesih UL MF zastopali
studenti v nadaljevanju.

Lep pozdrav

Studentski svet UL MF — svetniki

Anka Ursi¢
predsednica

Studentskega sveta
UL Medicinske fakultete

M1 Tilen Juréevi¢ tilen jurcevic@mf.uni-lj.si
M2 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si
DM2 Martin Drobni¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si
M3 Oscar Krizanec oscar.krizanec@mf.uni-lj.si
DM3 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
M4 Anka Ursic anka.ursic@mf.uni-lj.si
M4 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
DM4 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si
M5 Rok Kosicek rok kosicek@mf.uni-lj.si
DM5 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si
Mo6 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
M6 Ziga Barbari¢ ziga.barbaric@mf.uni-lj.si

DM6 Edi Dedi¢ edidedic@mf.uni-lj.si




Studentski svet UL MF - vodstvo
predsednica Anka Ursic anka.ursic@mf.uni-lj.si
Podpredsednik Klemen petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
tajnik (do 2. aprila 2020) Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si

tajnik (od 2. aprila 2020)

Tilen Jurcevic

tilen.jurcevic@mf.uni-lj.si

pomochnica tajnika

Lucija Ziberna

lucija.ziberna@mf.uni-lj.si

Studentski svet UL — predstavniki $tudentov UL MF

¢lan SS UL Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
clanica SS UL Anka Ursic anka.ursic@mf.uni-lj.si
namestnik Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si
namestnik Martin Drobnic¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si
Senat UL MF
1 Anja Stopat anja.stopar@mf.uni-lj.si
2 Anka Ursic anka.ursic@mf.uni-lj.si
3 Domen Lenarci¢ domen.lenarcic1996@gmail.com
4 Edi Dedi¢ edidedic@mf.uni-lj.si
5 Filip Cvetko filipcvetko123@gmai.com
6 Jaka Sikonja jaka.sikonja@gmail.com
7 Katja Kitek katja.kitek@gmail.com
8 Kevin Pelicon kevin.pelicon@mf.uni-lj.si
9 Klara Petek petekklaral @gmail.com
10 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
11 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si
12 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si
13 Martin Drobni¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si
14 Miha Kerin miha.kerin8@gmail.com
15 Robert Tramte robert.tramte(@mf.uni-lj.si
16 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
17 Rok Kosicek rok kosicek@mf.uni-lj.si
18 Ziga Barbari¢ ziga.barbaric@mf.uni-lj.si
Akademski zbor UL MF
1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
2 Anka Ursic anka.ursic@mf.uni-lj.si
4 Domen Lenarci¢ domen lenarcic1996@gmail.com
5 Edi Dedi¢ edi.dedic@mf.uni-lj.si
6 Jaka Sikonja jaka.sikonja@gmail.com
7 Kevin Pelicon kevin.pelicon@mf.uni-lj.si
8 Klara Petek petekklaral @gmail.com
9 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
10 Lucija Ziberna lucija.ziberna@m f.uni-l.si




11 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si
12 Martin Drobni¢ martin.drobnicr@gmail.com
13 Miha Kerin miha.kerin8@gmail.com
14 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si
15 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
16 Tajda Tornic¢ tajda.tornic@gmail.com
17 Ziga Barbari¢ ziga.barbaric@mf.uni-lj.si

Upravni odbor UL MF

1 | Anka Ursi¢

| anka.ursic@mf.uni-lj.si

Kuratorij OraZnove zapusc¢ine UL MF

1 | Edi Dedic¢

|  cdidedic@mf.uni-ljsi

Komisija za Studijske zadeve UL MF

1 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
2 Anka Ursi¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
3 Edi Dedi¢ edidedic@mf.uni-lj.si

Komisija za Studentska vprasanja UL MF

1 Klemen Petek

klemen.petek@mf.uni-lj.si

2 Anka Ursic

anka.ursic@mf.uni-lj.si

Komisija za disciplinsko odgovornost Studentov UL MF

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
2 Edi Dedi¢ edi.dedic@mf.uni-lj.si

n namestnik: Oscar Krizanec oscar.krizanec@mf.uni-lj.si
n namestnik: Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si

Komisija za podelitev LavriCevega priznanja UL MF

1 Ziga Barbari¢ ziga.barbaric@mf.uni-lj.si
2 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
3 Edi Dedi¢ edi.dedic@mf.uni-lj.si

4 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si

Habilitacijska komisija UL MF

1 Rok Filip Dolsak

rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si

2 Oscar Krizanec

oscar krizanec@mf.uni-lj.si

Komisija za kakovost UL MF

1 Rok Kosicek

rok kosicek@mf.uni-lj.si

2 Robert Tramte

robert.tramte@mf.uni-lj.si




Komisija za uciteljsko tutorstvo UL MF

| 1 | Martin Drobni¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si

Odbor za zaloZnistvo in knjizni¢no dejavnost UL MF
1 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si
2 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si

Komisija za doktorate znanosti UL MF

1 David Lukanovi¢ david.lukanovic@mf.uni-lj.si

2 Matej Perovnik matej.perovnik@mf.uni-lj.si

Komisija za podelitev priznanja Andreja Otona Zupanéi¢a UL MF

| 1 | David Lukanovi¢ | david.lukanovic@mf.uni-lj.si |

Koordinator Studentskega tutorstva UL MF

| 1 | Martin Drobnic | martin.drobnic@mf.uni-lisi |

Koordinator Sportnih aktivnosti na UL MF
| 1 | Edi Dedic | cdidedic@mfunilisi |

Predstavnik SSULMF v SOMF
| 1 | Edi Dedi¢ | edidedic@mf.uni-lj.si |

Delovna komisija za prenovo kurikuluma UL MF

1 Anka Ussic anka.ursic@mf.uni-lj.si
2 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
3 Jaka Sikonja jaka.sikonja@mf.uni-lj.si
4 Edi Dedi¢ edidedic@mf.uni-lj.si

Delovna skupina za prenovo spletne strani UL MF

| 1 | Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si

Delovna skupina za celostno grafi¢no podobo UL MF

1 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si

2 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si

Delovna projektna skupina za uvedbo e-aplikacij v Studijski proces in delovanje UL MF

| 1 | Anka Ur§ié anka.ursic@mf.uni-lj.si




Drugi predstavniki Studentov UL 3 UL MF (imennje S tudentski svet UT.)

Senat Univerze v Ljubljani

| 1 | Klemen Petek | klemen.petek@mf.uni-lj.si

Komisija za dodiplomski Studij Univerze v Ljubljani

| 1 | Anka Ursic | ankaursic@mfunijsi

Disciplinska komisija II. stopnje za Studente Univerze v Ljubljani

| 1 | Anka Ursic | anka.ursic@mf.uni-lj.si

Delovna podroa Studentskega sveta UL MF

Vodenje
1 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
2 Anka Ursic anka.ursic@mf.uni-lj.si

Notranje delovanje

1 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si

2 Lucija Ziberna lucija.ziberna@m f.uni-lj.si

Finan¢ne zadeve

1 Martin Drobni¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si

2 Tilen Jurcevi¢ tilen jurcevic@mf.uni-lj.si

Habilitacije in mnenja o pedagoskem delu

1 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si

2 Oscar Krizanec oscar.krizanec@mf.uni-lj.si

Studentska vprasanja

1 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si

2 Anka Ursic ank.ursic@mf.uni-lj.si

Odnosi z javnostmi

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si

2 Tilen Jurcevi¢ tilen.jurcevic@mf.uni-lj.si

Studentsko tutorstvo

| 1 | Martin Drobnic martin.drobnic@mf.uni-lj.si

Kakovost Studija

1 Rok Kosicek rok kosicek@mf.uni-lj.si

2 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si




Disciplinska odgovornost Studentov

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si

2 Edi Dedi¢ edidedic@mf.uni-lj.si

Mandati predstavnikov studentov so trajali 1 leto od imenovanja do 14. novembra 2020. Svoje
naloge so predstavniki S$tudentov opravljali s polnimi pooblastli do izvolitve novih
predstavnikov.



